
 

 

 

 

BOWLING MARATHONE 24 hodin 

 

Organizátor:  Bowlingzone Pardubice  

Informace: Bowling maraton družstev, 24 hodin pouze s malými přestávkami na 

údržbu a mazání drah   

Způsob přihlášení: Osobně v herně, www.obsazovacky.cz  nebo na e-mail 

info@bowlingzone.cz, tel. 725 828 477 

Místo konání:  Bowlingzone Pardubice 

Termín konání: 4. 7. 2014, start v 18:00 hodin, konec 5.7. v 18:00 hodin 

Účast: Maraton je soutěž družstev s min. 6 hráči (aby se to dalo vůbec vydržet 

 ), maximální počet hráčů v družstvu je 10 

 

 
 
 
 
 

mailto:info@bowlingzone.cz


 
 

 
Soutěž družstev v bowlingu 

 
Soutěž je vypsána pro minimálně 8  družstev, maximální počet je 16. Na soupisce družstva 
může být až 10 hráčů. Do hry nastupují tři hráči, kteří jsou k utkání určeni kapitánem 
družstva. V průběhu jedné hry není možno hráče střídat. Na další hru může být vystřídán 
libovolný počet hráčů jakýmkoli  hráčem ze soupisky družstva. 
 
Systém hry: 

 
Do hry nastupují za družstvo tři hráči. Každý hráč odehraje v průběhu utkání jednu 
hru. Výkon družstva v utkání je dán součtem výkonů tří hráčů. Družstva hrají na 
nejvyšší možný dosažený výkon.  
 
Po odehrání 4 her celého družstva se družstvo posune o 1 dráhu vpravo.  
 
Během 24 hodin odehraje každé družstvo 4 bloky po 8 hrách celého družstva. 
 
Vítězí družstvo, které má nejvyšší počet sražených kuželek za všechny odehrané hry. 

 
Cvičné hody: 

 
Na začátku maratonu má družstvo 10 minut na rozehrání. 

 
Oil pattern – mazání: 
 
 Housové mazání 39 stop, cca 21 ml oleje, čerstvě bude namazáno před začátkem 

maratonu a potom po každém bloku 8 her celého družstva. 
Termíny: 

 
4. 7. 2014, start v 18:00 hodin, konec 5. 7. 2014 v 18:00 hodin 
 

Startovné: 
 
Každé družstvo zaplatí za účast v maratonu poplatek 8.800,- Kč.   
Zálohu 50% je potřeba zaplatit min. 1 měsíc před startem turnaje k rukám 
organizátora. 
Pokud družstvo nenastoupí k turnaji, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Občerstvení: 
 
 V ceně startovného je pro družstva připravena večeře formou rautu, dále snídaně 
hotelového typu a jednotný oběd, tzn., že o jídlo máte postaráno během celého maratonu ! 
 
 



 
 
Hygiena: 
 
V průběhu maratonu je možné se také možné občerstvit sprchou v dámských i pánských 
šatnách.  
 
Doplňkové aktivity: 
 
 Poker, šipky, dáma, šachy, Xbox, člověče nezlob se, atd. 
 
Ceny: 
 
Každé přihlášené družstvo dostane soudek piva ! 
 
Každý účastník dostane pamětní triko s názvem turnaje ! 

 
 
Vyhodnocení : 

 
Po skončení celého maratónu  bude vyhlášeno a odměněno 5 prvních družstev: 

 
1. místo  

Pohár vítěze 24h Marathonu  a finanční odměna ve výši 5.000,- Kč + další hodnotné 
ceny od sponzorů maratonu. ( vstupenky na koncerty  a festivaly, dárkové šeky, 
bowlingové potřeby, alko i nealko občerstvení atd. ) 
 

2. místo  
Pohár za 2. místo a finanční odměna ve výši 3.000,- Kč + další hodnotné ceny od 
sponzorů maratonu ( vstupenky na koncerty  a festivaly, dárkové šeky, bowlingové 
potřeby, alko i nealko občerstvení atd. ) 
 
 

3. místo  
Pohár za 3. místo finanční odměna ve výši 1.000,- Kč + další hodnotné ceny od 
sponzorů maratonu( vstupenky na koncerty  a festivaly, dárkové šeky, bowlingové 
potřeby, alko i nealko občerstvení atd. ) 
 

4. místo  
Hodnotné ceny od sponzorů maratonu ( vstupenky na koncerty  a festivaly, dárkové 
šeky, bowlingové potřeby, alko i nealko občerstvení atd. ) 

 
 
5. místo  

Hodnotné ceny od sponzorů maratonu ( vstupenky na koncerty  a festivaly, dárkové 
šeky, bowlingové potřeby, alko i nealko občerstvení atd. ) 

 



 

Pokud bude počet družstev nižší než 10, ceny se mohou snížit dle rozhodnutí pořadatele. 

 

 
Pravidla: 

Pro turnaj jsou vydány propozice turnaje. Případy neřešené v propozicích se řeší 
podle pravidel bowlingu, případně jsou rozhodnuty ředitelem soutěže.  

 


